
 
УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  

ІЛЛІНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

      

НАКАЗ 
 

01 травня 2023 року    Іллінці    №-50-од 

 

Про участь учнів 6А (експериментальний клас)  

у  загальнодержавному моніторинговому  

дослідженні якості освіти у закладах загальної  

середньої освіти в умовах воєнного стану  

 

Відповідно до   наказу МОН № 347 від 28.03.2023 року Про організаційні заходи щодо 

підготовки й проведення загальнодержавного моніторингового дослідження якості освіти у 

закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного стану, наказу МОН  № 565 від 

15.05.2023 року  Про затвердження Переліку закладів освіти-учасників загальнодержавного 

моніторингового дослідження якості освіти у закладах загальної середньої освіти в умовах 

воєнного стану та графіка його проведення 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Взяти участь у моніторинговому дослідженні з математики 17 травня 2023 року, з 

української мови 24 травня 2023 року. 

2. Призначити відповідального за проведення тестування Мороз Н.І.,  інструктором з 

проведення моніторингу Прокуду Ю.С., технічним адміністратором Кучковську Н.М. 

3.  Заступнику директора Мороз Н.І.: 

3.1.  Забезпечити   інформування усіх учасників моніторингового дослідження (учнів, 

учителів, батьків) 

3.2. Взяти участь у вебінарах та нарадах, щодо проведення моніторингу 

3.3. Подати інформацію про учасників дослідження регіональному координатору пілоту 

(заповнити гугл форму) 

3.4. Зробити необхідні зміни в розкладі. 

4. Проведення моніторингу 17 та 24 травня розпочати о 10.00 

5. Уроки в 6А класі, які припадають на час проведення моніторингу провести в 

асинхронному режимі. 

6. Уроки учителів, які задіяні в моніторингу (Мороз Н.І., Прокуди Ю.С., Кучковської 

Н.М.) провести в асинхронному режимі. 

7. Результати моніторингу обговорити на засіданні педагогічної ради (серпень-

вересень). 

8.     Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР Мороз Н.І. 

 

 

Директор                              Людмила ВИНОГРАДОВА 

Мороз Н.І. 

 

З наказом ознайомлені : 

Мороз Н.І. 

Прокуда Ю.С. 

Кучковська Н.М. 


